
  

یکشنبه 12 آذر 1402، 19 جمادی الاول 1445 ، 3 دسامبر 2023، شماره 24355

مدیرکل حوزه استاندار هرمزگان:   

حمید رضا زارعی در نشست قرارگاه تحول اجتماعی 
اســتان که با حضور معاون تعالی و تشکلات، معاون 
رصد و شناسایی و معاون خانواده و امور بانوان کارگروه 
حاشیه نشینی و مناطق حاد و بحرانی وزارت کشور و 
فعالان تشــکل های اجتماعی محلات کم برخوردار 
شهر بندرعباس برگزار شد، با اشاره به اهمیت کاهش 
آسیب های اجتماعی در محلات کم برخوردار عنوان 
کــرد: برنامه ریزی بــرای اجــرای برنامه های تحول 
اجتماعی و فرهنگی در محلات کم برخوردار و حاشیه 
ای شهر بندرعباس نقش بسزایی در کاهش مشکلات 

این محلات دارد.
وی تصریح کرد: برنامه ریزی برای کاهش آسیب های 
اجتماعی در محلات کم برخوردار و حاشیه ای و تقویت 
زیرساخت های آموزشی، بهداشتی، درمانی، فرهنگی و 
اجتماعی در محلات کم برخوردار بندرعباس از اهمیت 

بسزایی برخوردار است.

مدیرکل حوزه اســتاندار هرمزگان یادآورشد: وجود 
پیوست فرهنگی و اجتماعی همزمان با اجرای برنامه 
های تحولی و توســعه ای در محلات کم برخوردار و 

حاشیه ای نیازمند اهتمام ویژه است.
وی گفــت: اجرای طرح تحول اجتماعی در محلات 
کم برخوردار و حاشیه ای مختص محلات مرکز استان 
نباشــد و در برنامه ریزی ها به محلات کم برخوردار و 
حاشیه ای شهرســتان های هرمزگان که از مشکلات 
زیادی رنج می برند نیز توجه شود و اعتبارات ویژه ای 
برای رفع مشکلات محلات کم برخوردار شهرستان ها 

دیده شود.
زارعــی گفــت: اجرای طرح های تحــول اجتماعی 
و فرهنگی در محلات کم برخوردار و حاشــیه ای با 
بهره گیری از ظرفیت های تشکل های مردمی فعال در 
این محلات که از نزدیک با مشــکلات آشنا هستند، 

نویدبخش خروجی مناسب این طرح هست.

وی خاطرنشان کرد: بهره گیری از ظرفیت های مردمی 
برای رفع مشکلات از اولویت های مهم رییس جمهور، 
وزیر کشور و اســتاندار است و استان از اجرای طرح 
تحول اجتماعی در محلات کم برخوردار و حاشیه ای 

به صورت ویژه استقبال می کند.
مدیرکل حوزه استاندار هرمزگان تصریح کرد: تمامی 
دستگاه های اجرایی ذیربط با قرارگاه تحول اجتماعی 
اســتان برای اجرای طرح های مورد هدف در محلات 
کم برخوردار و حاشــیه ای همکاری کامل و نزدیکی 
داشته باشند تا طرح به اهداف مورد نظر خود دست یابد.

در این نشست بیش از ۱۰ نفر از نمایندگان تشکل های 
مردمی فعال در محلات کم برخوردار و حاشیه ای شهر 
بندرعباس به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات جهت اجرای 

برنامه های تحول اجتماعی در این محلات پرداختند.
بازدید میدانی از ۱۳ محله کم برخوردار و حاشیه ای شهر 
بندرعباس از برنامه های دیگر هیات اعزامی کارگروه 
حاشیه نشینی و مناطق حاد و بحرانی وزارت کشور به 

استان هرمزگان در جریان سفر ۲ روزه است.

طرح های توسعه ای محلات حاشیه ای هرمزگان 
باید دارای پیوست فرهنگی باشند

        اقتصاد کیش -   مدیرکل حوزه 
استاندار هرمزگان، وجود پیوست فرهنگی 
در روند اجرای طرح های توســعه ای در 
محــات کم برخوردار و حاشــیه ای را 
ضــروری دانســت و گفــت: محات 
کم برخوردار و حاشیه ای استان بویژه شهر 
بندرعباس از مشکات زیادی در حوزه های 
مختلف رنج می برند که نیازمند توجه ویژه 

هستند.

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: وعده وزیر نیرو 
در سفر به  قشم برای تامین آب شرب شهر لافت و ۱۱ روستای این جزیره مسیر محقق 

شد و مشترکان این مناطق از آب شیرین کن »قشم مولد« تامین آب شدند.
عبدالحمید حمزه پور در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه وزیر نیرو طی سفر کاری نورزی 
سال گذشته پس از درخواست مردم قول انعقاد قرارداد خرید تضمینی آب تولیدی این 
تاسیسات در راستای ارتقای تامین و پایداری آب مورد نیاز این جزیره را داده بود، افزود: 
کلنگ اجرای خط انتقال در هفته دولت به دست استاندار هرمزگان به زمین زده شد و 

قرارداد خرید تضمینی به ظرفیت پنج هزار مترمکعب به امضا رسید.
وی ابراز کرد: با تلاش های شبانه روزی آبفا، این پروژه مهم آبرسانی تکمیل شد و مردم 
جزیره قشم شاهد تحقق یکی از وعده های مهم دولت سیزدهم با حمایت های وزیر 

نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسی و استاندار هرمزگان زودتر از موعد مقرر شدند.
مدیرعامل آبفا هرمزگان ادامه داد: عملیات اجرای خط انتقال از سایت قشم مولد به طول 
هشت کیلومتر طی روزهای گذشته با انجام عملیات در ۲ نوبت روز و شب به پایان 

رسید و انتقال آب به مخزن »پی پشت« با موفقیت انجام شد.
به گفته وی، در حال حاضر انتقال پنج هزار مترمکعب آب در شبانه روز از سایت قشم 
مولد برنامه ریزی شده است که باعث بهبود وضعیت آب آشامیدنی جمعیتی افزون بر 

۱۹ هزار و ۲۹۱ نفر در جزیره قشم خواهد شد.
حمزه پور، هزینه اجرای خط انتقال را ۹۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: علاوه بر این 
هزینه، سرمایه گذاری انجام شده توسط بخش خصوصی جهت تولید این میزان آب 

شیرین افزون بر یکهزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است.
وی ادامه داد: اهمیت آبرســانی این پروژه تا جایی اســت که مدیرعامل فعلی شرکت 
مهندســی آب و فاضلاب کشــور در مسئولیت قبلی)معاون راهبردی و بهره برداری 
شرکت مهندسی آبفای کشور( در فصل تابستان سالجاری به صورت میدانی از این طرح 

بازدید و بر سرعت بخشی در اجرای آن تاکید کرد که نتیجه قابل قبولی درپی داشت.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با قدردانی از حمایت های اســتاندار 
هرمزگان گفت: اســتاندار هرمزگان ضمن پیگیری جدی قرارداد خرید تضمینی و 
پشتیبانی در تامین اعتبارات مورد نیاز نقش موثری در به ثمر رسیدن این پروژه مهم و 

حیاتی داشت.
حمزه پور در پایان گفت: با وارد مدار شدن این ظرفیت، طی دو سال دولت سیزدهم، 

میزان تولید آب شیرین در این شهرستان به بیش از ۴۰ درصد افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

وعده وزیر نیرو در آبرسانی به شهر 
لافت و ۱۱ روستای قشم محقق شد

اقتصاد کیش -   کمیته امداد با مشــارکت شــرکت ملی نفت ایران تعداد ۹ هزار بسته 
نوشت افزار به دانش آموزان نیازمند تحت حمایت این نهاد در مناطق محروم هرمزگان 

توزیع کرد.
مدیــرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان گفت: این اقدام در قالب تفاهم  نامه 

شرکت ملی نفت ایران با کمیته امداد صورت گرفت.
حمید باســره افزود: این بسته ها شامل؛ کیف، دفتر، دفتر نقاشی، مداد، خودکار، مداد 

رنگی، تراش، خط کش، پاکن و جامدادی است.
وی گفت: برای تامین این تعداد بسته بیش از شش میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان هزینه 

شده است.
اکنون در هرمزگان ۴۴ هزار دانش آموز از خدمات کمیته امداد بهره مند هستند.

   

 

توزیع نوشت افزار در مناطق محروم 
هرمزگان

اقتصاد کیش -    مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان میزان تردد 
مسافران از بنادر شرق این استان در هشت ماهه سال جاری را ۲ میلیون و ۳۶۶ هزار و 

۹۲۱ نفر مسافر اعلام کرد
حمیدرضا محمدحســینی مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان در 
تشریح عملکرد هشت ماهه بخش مسافری بنادر شرق استان گفت: در این بازه زمانی 
بیش ترین میزان رفت و آمد مربوط به مسیر دریایی بندر شهید حقانی به جزیره قشم 
و هرمز به میزان یک میلیون ۷۶۷ هزار و ۵۸۲ نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته هفت درصد افزایش به ثبت رسید.
او با اشاره به افزایش ۴۷ درصدی تردد گردشگران خارجی به جزایر قشم و هرمز نیز 
گفت: در این مدت ۲۲ هزار و ۳۳۷ نفر در مســیر دریایی جزایر قشم و هرمز جابه جا 

شدند.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، میزان جابه جایی مسافر در مسیر 
بین المللی بندر شهید باهنر به بندر شارجه را ۱۲ هزار و ۶۹۰ مسافر اعلام کرد که در این 

مسیر نیز افزایش هشت درصدی به ثبت رسید.

 مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان:

بیش از ۲ میلیون مسافر در بنادر شرق 
هرمزگان جابه جا شدند

اقتصاد کیش -  رویداد فولادی شو می تواند به آشنایی بیشتر شرکت های دانش بنیان و 
نخبگان دانشگاهی از نیازهای فناورانه شرکت های فولادی منجر شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، یکی از صنایع پیشرو در زمینه استفاده 
از نوآوری ها و فولاد هرمزگانبا برگزاری رویداد فولادی شو، نوآورپسندترین شرکت 

در استان هرمزگان است.
علیرضا نصیری در مراســم پیش رویداد فولادی شــو، بیان کرد: رویداد فولادی شو 
می تواند به آشنایی بیشتر شرکت های دانش بنیان و نخبگان دانشگاهی از نیازهای فناورانه 
شرکت های فولادی منجر شود. در این رابطه صنعت به دنبال معرفی نیازهای خود به 
شرکت های دانش بنیان و دانشگاهیان است. صنعت فولاد در استان هرمزگان یکی از 
صنایع پیشرو در زمینه استفاده از نوآوری ها هستند. به طوری که شرکت های مستقر در 

پارک علم و فناوری استان هرمزگان با اکوسیستم های مختلف تماس دارند.
وی افزود: فولاد هرمزگان نوآورپسندترین شرکت در استان هرمزگان به شمار می رود و 
از این منظر، کمک زیادی به اکوسیستم نوآوری کرده است. باید توجه داشت که رویداد 
فولادی شو به نوعی شروع کار است و برای رسیدن به هدف نهایی راه زیادی در پیش 
داریم. صنایعی در آینده موفق تر خواهند بود که سریع تر وارد زیست بوم نوآوری شوند 
و هیچ راهی جز این وجود ندارد؛ زیرا تمام صنایع موفق دنیا به تحقیق و توسعه اهمیت 
زیادی می دهند. البته سهم فناوری در اقتصاد کشور ما هنوز بسیار کم است و با برگزاری 
این رویدادها از سوی صنایع فولادی، می توان امیدوار بود اکوسیستم نوآوری در آینده 

سهم بزرگی از اقتصاد کشور را به خود اختصاص دهد.

رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان:

فولاد هرمزگان نوآورپسندترین شرکت
 در استان هرمزگان است

اقتصاد کیش -  علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در سفر ۲ روزه به استان هرمزگان 
پس از سفر به جاسک، از مجموعه بزرگ صنعتی کارخانه های نداجا و تیپ زیرسطحی 

منطقه یکم امامت نداجا بندرعباس بازدید کرد.
جهرمی با همراهی امیر دریادار شــهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، با حضور در زیردریایی تمام ایرانی فاتح و ناوشکن تمام ایرانی 
دنا، با دستاوردهای متخصصین نیروی دریایی ارتش در حوزه خودکفایی تجهیزات 

دفاع دریایی آشنا شد.
شــایان ذکر اســت، سخنگوی دولت با حضور در منطقه مَکُران از منطقه دوم ولایت 

جاسک، با توانمندی های این نیرو در دریای عمان آشنا شد.

 

سخنگوی دولت از ناوتیپ زیرسطحی 
منطقه یکم امامت نداجا بازدید کرد

اقتصاد کیش -    همزمان با طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت و سالروز شهادت 
میرزا کوچک خان جنگلی پویش کاشت ۶ میلیون و ۵۰۰ اصله نهال در هرمزگان آغاز 

شده و سه میلیون نهال حرا در هفت شهرستان ساحلی استان کاشته شد.
آیین نمادین کاشت این میزان نهال در ساحل پارک ولایت بندرعباس با حضور استاندار 
هرمزگان و جمعی از مردم و مسوولان برگزار و پس از آن نیز در سایر شهرهای ساحلی 

استان اجرایی شد.
اســتاندار هرمزگان در این آیین اظهار کرد: یکی از طرح های خوبی که در این دولت 
مردمی آغاز شده، پویش کاشت یک میلیارد درخت بود که بنا به برش استانی، هرمزگان 

نیز سهمی به خود اختصاص داده است.
مهدی دوستی افزود: سهم استان هرمزگان در این طرح کاشت ۲۵ میلیون اصله نهال در 
مدت چهار سال است که به طور متوسط سالانه باید حدود ۶ میلیون و ۵۰۰ نهال تولید 

و درسطح استان کاشته شود.
وی ادامه داد: در مقایســه با ۲ ســال پایانی دولت گذشته که به طور متوسط ۱۰۰ هزار 
درخت کاشته می شد، سال گذشته ۲ میلیون نهال در استان کاشته شد و امسال نیز ۶ و 

نیم میلیون نهال کاشته می شود که رشدی ۶۵ برابری را رقم زده ایم.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: عملیات کاشت نهال در استان با توان 

مضاعف ادامه خواهد یافت تا بتوانیم استانی سرسبز و زیبایی داشته باشیم.
همچنین اســتاندار با حضور در نهالســتان هشت هکتاری باغو بندرعباس به عنوان 
بزرگترین نهالستان تولید درختان گرمسیری جنوب کشور و نهالستان مردمی کولغان 

بندرعباس از روند تولید و تکثیر نهال و مزرعه تولید چوب بازدید کرد.
کشورمان ایران برای احیا و بازسازی زیست بوم های تخریب شده تصمیم به تولید و 
کاشت درخت کرده است که با دستور رییس جمهور طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت در چهار سال کلید خورده و با ابلاغ وزیر جهادکشاورزی، به تکلیف قانونی 
تبدیل شده است و سهم هرمزگان نیز تولید و کاشت سالانه ۶ میلیون و ۵۰۰ درخت 

است.

 

کاشت سه میلیون نهال حرا در سواحل 
هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان گفت: وعده وزیر نیرو در ســفر به جزیره 
قشم برای تامین آب شرب شهر لافت و ۱۱ روستای 
مسیر محقق شد و مشترکین این مناطق از آب شیرین 

کن "قشم مولد" تامین آب شدند.
عبدالحمیــد حمزه پور با بیــان اینکه وزیر نیرو طی 
ســفر کاری نورزی سال گذشته پس از درخواست 
مردم قول انعقاد قرارداد خرید تضمینی آب تولیدی 
این تأسیسات در راستای ارتقاء تأمین و پایداری آب 
مورد نیاز این منطقه داده بود، افزود: کلنگ اجرای خط 
انتقال در هفته دولت به دســت استاندار هرمزگان به 
زمین زده شــد و قرارداد خرید تضمینی به ظرفیت 
۵ هزار متر مکعب به امضا رســید که خوشبختانه با 
تلاش های شبانه روزی، این پروژه مهم تکمیل شد و 
مردم جزیره قشم شاهد تحقق یکی از وعده های مهم 
دولت سیزدهم با حمایت های وزیر نیرو، مدیرعامل 
شرکت مهندسی و استاندار هرمزگان زودتر از موعد 

مقرر شدند.  
وی ادامه داد: عملیات اجرای خط انتقال از سایت قشم 
مولد به طول ۸ کیلومتر طی روزهای گذشته با انجام 
عملیات در دو شــیفت روز و شب به پایان رسید و 
انتقال آب به مخزن "پی پشت"  با موفقیت انجام شد. 
به گفته مدیرعامل آبفا، در حال حاضر، انتقال ۵ هزار 
متر مکعب آب در شبانه روز از سایت قشم مولد برنامه 
ریزی شده است که باعث بهبود وضعیت آب شرب 
جمعیتی بالغ بر ۱۹ هزار و ۲۹۱ نفر در جزیره قشــم 

خواهد شد. 
حمــزه پور، هزینه اجرای خط انتقال را ۹۲۰ میلیارد 
ریال عنوان کرد و گفت: علاوه بر این هزینه، سرمایه 
گذاری انجام شــده توسط بخش خصوصی جهت 
تولید این میزان آب شیرین بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان 

است. 
وی ادامــه داد: اهمیت آبرســانی این پروژه تا جایی 
اســت که مدیرعامل فعلی شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور در مسئولیت قبلی )معاون راهبردی و 
بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور( در فصل 
تابستان سالجاری بصورت میدانی از این طرح بازدید 

و بر تسریع اجرای آن تاکید کرد که خوشبختانه نتیجه 
قابل قبولی در پی داشت. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با قدردانی 
از حمایت های اســتاندار هرمزگان گفت: استاندار 
هرمزگان ضمن پیگیری جدی قرارداد خرید تضمینی 
و پشتیبانی در تأمین اعتبارات مورد نیاز نقش موثری 

در به ثمر رسیدن این پروژه مهم و حیاتی داشت. 
حمــزه پــور در پایان گفت: با وارد مدار شــدن این 
ظرفیت، طی دو سال دولت سیزدهم، میزان تولید آب 
شیرین در این شهرستان به بیش از ۴۰ درصد افزایش 

یافته است.

آبِ آب شیرین کن قشم با ظرفیت 5 هزار متر 
مکعب به لافت و ۱۱ روستای جزیره رسید

مدیر عامل آبفا هرمزگان خبر داد؛

اقتصاد کیش -   سرپرســت راه آهن منطقه هرمزگان 
گفت: حمل بار و تخلیه محمولات در راه آهن منطقه 

هرمزگان افزایش یافته است.
علیرضا نصیری برازنده در جمع خبرنگاران از افزایش 
میــزان حمل و تخلیه محمولات و فعال شــدن اکثر 

خطوط تخلیه دراین اداره کل خبر داد.
سرپرست راه آهن منطقه هرمزگان افزود: در هفت ماهه 
سپری شده از سال جاری، ۹۴ هزار واگن به تناژ ۵ هزار و 
۷۰۹ تن به خطوط تخلیه این اداره کل واگذار و عملیات 
تخلیه صورت گرفته اســت که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل در تعداد واگن ۱۰ درصد و در تناژ ۱۲ درصد 
رشد را شاهد بوده ایم.که این میزان از حجم بار باعث 
شده اکثر خطوط تخلیه فعال و عملیات تخلیه در آنها 
صورت پذیرد.  نصیری برازنده در ادامه گفت: عملکرد 
کلی تخلیه و بارگیری این اداره کل نسبت به مدت مشابه 
سال قبل با تخلیه و بارگیری ۱۶۵ هزار واگن به تناژ ۹ 
هــزار و ۸۸۶ تن در تعداد واگــن ۶ درصد و در تناژ ۵ 

درصد رشد داشته است.

وی تصریح کرد: بیشترین محمولات بارگیری و تخلیه 
شده دراین مدت را مواد معدنی، کانتینر، مواد و مشتقات 
نفتی، آهن آلات و گوگرد برشمرد. سرپرست راه آهن 

منطقه هرمزگان در ادامه ابراز داشت: تا پایان آبان ماه سال 
جاری، بیش از ۷۴۰ هزار نفر جهت مسافرت، قطار را 

انتخاب و از خدمات ریلی استفاده کردند.

افزایش حمل بار و تخلیه محمولات در هرمزگان
سرپرست راه آهن منطقه هرمزگان خبر داد:


